
ZARZĄDZENIE NR  112/2022 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 08 LISTOPADA 2022 ROKU 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników                       

i zastępców jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

Gminy Strawczyn. 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 530) Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co 

następuje: 

§ 1.  

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Strawczyn.  

§ 2.  

1. Ustala się wysokość maksymalnego poziomu wynagrodzenia miesięcznego dla 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych                         

zakładów budżetowych, w tym wysokość maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego                           

i dodatku funkcyjnego zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp.  Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego                   

w złotych 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego                        

w złotych 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

miesięcznego                   

w złotych 

1. 

 

Kierownik jednostki 8.000 3.500 15.000 

2. Zastępca kierownika 

jednostki 

7.500 3.000 13.000 

 

2. Miesięczne wynagrodzenie stanowi sumę przypadających do wypłaty, w danym miesiącu,   

    następujących składników wynagrodzenia:                                                                                                   

    1) wynagrodzenie zasadnicze,                                                                                                                        

    2) dodatek za wieloletnią pracę,                                                                                                                  

    3) dodatek funkcyjny,                                                                                                                                    

    4) dodatek specjalny. 



3. Wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów  

     budżetowych ustala Wójt, a zastępców kierowników – kierownik jednostek budżetowych     

     oraz  samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 3. 

Kierownikom i zastępcom kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych może zostać przyznana nagroda za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, 

na podstawie art. 36 ust. 6 ustawy o pracownikach samorządowych, która nie wchodzi                                

w  limit maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego, o którym mowa w  § 2 ust. 1. 

§ 4. 

1. Kierownikom i zastępcom kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych 

zakładów budżetowych z tytułu zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 

dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek specjalny na czas określony, nie                        

dłuższy niż jeden rok w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

2. Dodatek specjalny jest przyznawany w ramach posiadanych przez daną jednostkę oraz 

zakład budżetowy środków na wynagrodzenia. 

§ 5. 

Kierownikom i zastępcom kierowników jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych przysługuje nagroda jubileuszowa, jednorazowa odprawa w związku                           

z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy oraz dodatkowe 

wynagrodzenie roczne, na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy oraz kierownikom jednostek 

budżetowych  i samorządowych zakładów budżetowych  

§ 7. 

Traci moc zarządzenie Nr 105/2019 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 18 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników                       

jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


